“ªªª; Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

EVIF TA :

REQUER Do DAERP PROVIDENCIAS PARA
DESENTUPIR (HIDROJATEAMENTO)' REDE DE
ESGOTO NA RUA TAMANDARE 11157 (CAMPOS
ELISEOS)

SENHOR PRESIDENYE

Soncuamºs que a DAERP prawdencne semços de desentupmenm e
(HIDROJATEAMENTO > de rede de esgoto, da RUA TAMANDARE 1467 no
BAIRRO CAMPOS ELISEOS, uanlorme RA 515159

Destalurma REQUEREMOS na forma Regumemar. e depois de ouwdD
a Menem desta Egregva Casa de Leis, sem ohcnado «: Exmo Sr Prefeito
Munvclpal, para que esta determine que m DAERP provvdenme, com
urgêncna, os sewlços de desenluplmenla na (siendo Iana!

Sala das Sessões 07 de umha de 2019

MAURICIO GASPARINI
Vereadnr— PSDB

rw UMM,

Amw M M nA |A kuoxmuo
I2181